
平成２３年１月２５日 
各位 

有限会社タンチョウコーポレーション 
 

内見受付時間設定のお知らせ 

 
拝啓 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
 さて、弊社では下記の日付より、内見受付時間を設定させていただきますので、よろしくお願

い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
１ 内見受付時間 

弊社営業時間中の１０：００から１６：００まで 
 なお、上記以外の時間帯での内見をご希望の方は、事前に希望日の前営業日までに弊社までご

連絡をいただきますようお願い申し上げます。 
 
２ 実施日 

 平成２３年２月１日（火）より 
 
 
 ＊ 内見（ないけん）とは、不動産を賃貸する場合などに、契約前に部屋の中を不動産業者な

どの案内で見せてもらうことをいいます。 
 

以上 
 


